
 Eidgenössischer Armbrustschützenverband
 Association Fédérale de tir à l‘arbalète AFTA

 gemischte Mannschaftsmeisterschaft 30m
Resultate 2. Heimrunde 2009

Rang Mannschaft Schütze Stellung Einzel B.Pkt. Gesamt

1 Horgen 1
Sonja Haller
Daniel Streuli
Hanspeter Kurz

stehend
kniend
kniend

188
192
185  

565

2 Reinach-Birseck 1
Fabian Egger
Hans Berweger
Hans Wampfler

stehend
kniend
kniend

188
189
188  

565

3 Rümlang 1
Renato Harlacher
Daniel Hinnen
Roland Steinemann

stehend
stehend
kniend

184
180
196 5

565

4 Frutigen 1
Monika Zahnd
Markus Stoller
Erich Marti

stehend
stehend
stehend

184
188
178

3
6

559

5 Ägerital 1
Karl Hugener
Beni Eichholzer
Markus Hugener

stehend
kniend
kniend

178
191
187  

556

6 Zug 1
Christof Arnold
Alice Arnold
Werner Garo

stehend
kniend
kniend

178
190
188  

556

7 Beringen 1
Marianne Wehle
Yves Müller
Ivo Stoll

stehend
kniend
kniend

181
186
188  

555

8 Ried-Gibswil 1
Jürg Ebnöther
Urs Bodmer
Stefan Ebnöther

stehend
stehend
stehend

191
167
182

9
5

554

9 Hüntwangen
Hinkelstein

Stefan Meier
Hans Gerber
Monika Meier

stehend
kniend
kniend

174
187
193  

554

10 Degersheim 1
Gerold Pfister
Walter Pfister
Barbara Jud

stehend
kniend
kniend

189
186
178  

553

11 Zug 2
Nils Garo
Michael Ferrari
Donato Kläui

stehend
kniend
kniend

181
186
184  

551

12 Waldstatt 1
Tino Good
Reto Rechsteiner
Ernst Zellweger

stehend
kniend
kniend

188
176
186  

550

13 Steinhausen 1
André Frey
Beat Schnüriger
Jan Gelzer

stehend
kniend
kniend

177
186
187  

550

14 Kriechenwil 1
Mario Salvisberg
Peter Riesen
Hans Ulrich Zürcher

stehend
kniend
kniend

184
177
186  

547

Schützenmeister EASV 11.08.2009



15 Beringen 2
Marco Suter
Reto Suter
Wolfgang Kappeler

stehend
stehend
kniend

178
174
188 7

547

16 Baar 2
Urs Birchler
Leo Hüsser
Luigi Venturi

stehend
kniend
kniend

157
198
191  

546

17 Seen 1
Roland Frei
Michael Strasser
Philippe Kneubühler

stehend
kniend
kniend

180
185
179  

544

18 Buchegg 1
Markus Weber
Oswald Rupp
Hans Zimmermann

stehend
kniend
kniend

165
186
193  

544

19 Baar 1
Anton Weiss
Ernst Hug
Martin Birchler

stehend
kniend
kniend

166
183
194  

543

20 Gurtnellen 1
Stephan Loretz
Roger Luzzani
Koni Scheuber

stehend
stehend
stehend

187
169
163

8
10

537

21 Derendingen 1
Heinz Zaugg
Margrith Wyss
Rudolf Räuftlin

stehend
kniend
kniend

167
186
181  

534

22 Baar 3
Roland Richner
Anita Windlin
Josef Zimmermann

stehend
kniend
kniend

157
184
190  

531

23 Turbenthal 2
Markus Wüest
Werner Meier
Robert Hiestand

stehend
kniend
kniend

172
171
180  

523

24 Neuhausen 1
Stefan Buntschu
Stefanie Tonina
Jakob Meister

stehend
kniend
kniend

148
192
182  

522

25 Kriechenwil 2
Alfred Siegenthaler
Arthur Friedli
Kurt Salvisberg

stehend
kniend
kniend

157
184
179  

520

26 Ägerital 2
Pius Niederberger
Ernst Lüscher
René Lüthold

stehend
kniend
kniend

136
176
172  

484

27 Turbenthal 1
Patrick Zimmermann
Josua Erne
Hans Bührer

stehend
kniend
kniend

152
155
159  

466

28 Neuhausen 2
Alfredo Tonina
Roger Uehlinger
Timo Vogel

stehend
kniend

stehend

136
149
126 19

430

• B.Pkt. = Bonuspunkte
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Einzelresultate stehend

191 Pkt. Ebnöther Jürg, Ried-Gibswil
189 Pkt. Pfister Gerold, Degersheim
188 Pkt. Haller Sonja, Horgen; Stoller Markus, Frutigen; Good Tino, Waldstatt;

Egger Fabian, Rheinach-Birseck
187 Pkt. Loretz Stephan, Gurtnellen
184 Pkt. Zahnd Monika, Frutigen; Hinnen Daniel, Rümlang; Salvisberg Mario, Kriechenwil
182 Pkt. Ebnöther Stefan, Ried-Gibswil
181 Pkt. Wehle Marianne, Beringen ; Garo Nils, Zug
180 Pkt. Harlacher Renato, Rümlang; Frei Roland, Seen
178 Pkt. Hugener Karl, Ägerital; Suter Reto, Beringen; Marti Erich, Frutigen; Arnold Christof, Zug
177 Pkt. André Frei, Steinhausen
174 Pkt. Suter Marco, Beringen; Meier Stefan, Hüntwangen
172 Pkt. Wüest Markus, Turbenthal
169 Pkt. Luzzani Roger, Gurtnellen
167 Pkt. Zaugg Heinz, Derendingen; Bodmer Urs, Ried-Gibswil
166 Pkt. Weiss Anton, Baar
165 Pkt. Weber Markus; Buchegg
163 Pkt. Scheuber Koni, Gurtnellen
157 Pkt. Birchler Urs, Richner Roland, beide Baar; Siegenthaler Patrick, Kriechenwil
152 Pkt. Zimmermann Patrick, Turbenthal
148 Pkt. Buntschu Stefan, Neuhausen
136 Pkt. Niederberger Pius, Aegerital; Tonina Alfredo, Vogel Timo, beide Neuhausen

Einzelresultate kniend

198 Pkt. Hüsser Leo, Baar
196 Pkt. Steinemann Roland, Rümlang
194 Pkt. Birchler Martin, Baar
193 Pkt. Zimmermann Hans, Buchegg; Meier Monika, Hüntwangen
192 Pkt. Streuli Daniel, Horgen; Tonina Stefanie, Neuhausen
191 Pkt. Eichholzer Beni, Aegerital; Venturi Luigi, Baar
190 Pkt. Zimmermann Josef, Baar; Arnold Alice, Zug
189 Pkt. Berweger Hans, Rheinach-Birseck
188 Pkt. Stoll Ivo, Kappeler Wolfgang, beide Beringen; Wampfler Hans, Rheinach-Birseck;

Garo Werner, Zug
187 Pkt. Hugener Markus; Aegerital; Gerber Hans, Hüntwangen; Gelzer Jan, Steinhausen
186 Pkt. Müller Yves, Beringen; Rupp Oswald, Buchegg; Pfister Walter, Degersheim,

Wyss Margrith, Derendingen; Zürcher Hans-Ulrich, Kriechenwil, Ferrari Michael, Zug;
Schnüriger Beat, Steinhausen; Zellweger Ernst, Waldstatt

185 Pkt. Kurz Hanspeter, Horgen; Strasser Michael, Seen
184 Pkt. Windlin Anita, Baar; Friedli Arthur, Kriechenwil; Kläui Donato, Zug
183 Pkt. Hug Ernst, Zug
182 Pkt. Meister Jakob, Neuhausen
181 Pkt. Räuftlin Rudolf, Derendingen
180 Pkt. Hiestand Robert, Turbenthal
179 Pkt. Salvisberg Kurt, Kriechenwil; Kneubühler Philippe, Seen
178 Pkt. Jud Barbara, Degersheim
177 Pkt. Riesen Peter, Kriechenwil
176 Pkt. Lüscher Ernst; Aegerital; Rechsteiner Reto, Waldstatt
172 Pkt. Lüthold René, Aegerital
171 Pkt. Meier Werner, Turbenthal 159 Pkt. Bührer Hans, Turbenthal
155 Pkt. Erne Josua, Turbenthal 149 Pkt. Uehlinger Roger, Neuhausen
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